ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TT
V/v thay đổi thời gian họp kiểm điểm

tiến độ, tình hình triển khai thực hiện các
dự án trên địa bàn huyện Nghĩa Hưng và

huyện Ý Yên (ngày 12/5/2022)

Nam Định, ngày       tháng 5 năm 2022

 Kính gửi:
- Đồng chí Trần Anh Dũng, PCT TT UBND tỉnh;
- Các Sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội biên

phòng tỉnh, Tài chính, Công thương, Giao thông Vận tải;
- Thành viên Tổ công tác 874, Tổ giúp việc của TCT 874;
- UBND các huyện: Nghĩa Hưng, Ý Yên;
- Công ty Điện lực Nam Định;
- Công ty CP Xuân Thiện Nam Định;
- Công ty CP Đầu tư phát triển Việt Nam Hàn Quốc.

Ngày 09/5/2022, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 160/GM-UBND về
việc kiểm điểm tiến độ, tình hình triển khai thực hiện công tác GPMB các dự án
của Tập đoàn Xuân Thiện Ninh Bình; kiểm điểm tiến độ, tình hình triển khai
thực hiện dự án Đầu tư xây dựng, kinh doanh hạ tầng kỹ thuật CCN Yên Bằng,
huyện Ý Yên. Tuy nhiên, vì lý do đột xuất, UBND tỉnh thông báo thay đổi thời
gian tổ chức các cuộc họp trên như sau:

1.  Thời gian:

- Họp kiểm điểm tiến độ, tình hình triển khai thực hiện công tác GPMB các
dự án của Tập đoàn Xuân Thiện Ninh Bình: Từ 15h00’ ngày 13/5/2022 (thứ Sáu).

- Họp kiểm điểm tiến độ, tình hình triển khai thực hiện dự án Đầu tư xây
dựng, kinh doanh hạ tầng kỹ thuật CCN Yên Bằng, huyện Ý Yên: Từ 15h45’
ngày 13/5/2022 (thứ Sáu).

2. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 160/GM-UBND ngày
09/5/2022 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- PCVP Trần Duy Tùng;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- VP2, VP3, VP5, VP6;
- Lưu: VP1, VP10, TT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:46:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tùng<tranvantung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:07:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!